
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 19. jednání datum konání: 28.06.2011

 
čís. RMČ19/0322/11 - RMČ19/0342/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 28.06.2011

 
Číslo Název Předkladatel

Připomínky a požadavky k lesnímu hospodářskému
plánu na roky od 01.01.2012 do 31.12.2021 pro
lesní hospodářský celek Újezd nad Lesy

JUDr.Kozáková
Vladimíra

RMČ19/0322/11 Kontrola plnění úkolů RNDr.Roušar Pavel
RMČ19/0323/11 Rozpočtové opatření č. 23: změna rozpočtu v roce

2011
Ing.Berková Vlasta

RMČ19/0324/11 Přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok
2011

Saitz Vladimír

RMČ19/0325/11 Nová smlouva s O2 na hlasové služby Saitz Vladimír
RMČ19/0326/11 Jmenování vedoucího odboru sociálních věcí Saitz Vladimír
RMČ19/0327/11 Dohoda o užívání služebního vozidla Saitz Vladimír
RMČ19/0328/11 Změna zápisu v KN k pozemkům p.č. 1410/8 a

1528 v k.ú. Újezd nad Lesy
RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ19/0329/11 Informace o průběhu odstraňování reklamačních
závad v polyfunkčním domě

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ19/0330/11 Doplnění zastávek autobusů MHD v ulici
Starokolínská(mezi zastávkami Blatov a Újezd nad
Lesy)

Dopravní komise

RMČ19/0331/11 Odsouhlasení nového rozsahu zelených ploch MČ
P21 (v majetku, ve svěřené správě), kde bude
prováděna údržba zeleně, sekání zelených ploch,
podzimní úklid, atd.

JUDr.Kozáková
Vladimíra

RMČ19/0332/11 Vypovězení smlouvy o dílo č. 89/2008 ze dne
04.08.2008 uzavřené mezi MČ P21 a spol. Prinsitt
s.r.o., se sídlem K Jízdárně 45/30, IČ: 639 84
695 (resp. nyní IČ: 247 10 644) v souladu s ust.
smlouvy - Ostatní ujednání - bod 3 - vypovězení
smlouvy písemnou formou bez uvedení důvodu s
dvouměsíční lhůtou

JUDr.Kozáková
Vladimíra

RMČ19/0333/11 Nájemní smlouva na pronájem stánku č. 1 otočka
autobusů Rohožník, Novosibřinská 2295, 190 16
Praha - Újezd nad Lesy s panem Pavlem Bouzem

Mrázová Irena

RMČ19/0334/11 Nájemní smlouva na byt Novosibřinská 673/1,
190 16 Praha - Újezd nad Lesy s paní Janou
Pečenkovou

Mrázová Irena

RMČ19/0335/11 Nájemní smlouva na byt Žíšovská 1627/55,
190 16 Praha - Újezd nad Lesy s paní Jarmilou
Soldánovou

Mrázová Irena

RMČ19/0336/11 Platový výměr Bc. Ivany Huttové, ředitelky MŠ
Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Kořínková Hana

RMČ19/0337/11 Stížnost Ing. Lameše na odmítání zveřejnění
otevřeného dopisu ze dne 13. 6. 2011

RNDr.Roušar Pavel

RMČ19/0338/11 Žádost Ing. Lameše o otištění příspěvků v
červencovém vydání Újezdského zpravodaje

RNDr.Roušar Pavel

RMČ19/0339/11 Žádost ZO Českého zahrádkářského svazu Újezd
nad Lesy o poskytnutí finančního příspěvku na
adventní zájezd

RNDr.Roušar Pavel



RMČ19/0340/11 Žádost o finanční příspěvek na činnost skautského
střediska "Douglaska" v Újezdě nad Lesy

RNDr.Roušar Pavel

RMČ19/0341/11 Žádost Organizačního výboru běžeckého závodu
Mladé Běchovice o příspěvek

RNDr.Roušar Pavel

RMČ19/0342/11 Odměna panu PhDr. M. Schmidtovi RNDr.Roušar Pavel
 

Projednané informace na programu jednání dne: 28.06.2011
 

 Název Předkladatel

Zápis z jednání Komise pro spolupráci, osvětu a
kulturu (KSOK) ze dne 22. 6. 2011

Kořínková Hana

Různé
 
 
 

Materiály odložené z programu jednání dne: 28.06.2011
 

Číslo Název Předkladatel

Žádost FK Újezd nad Lesy o dofinancování grantu,
poskytnutého MHMP

RNDr.Roušar Pavel

 
 
 
Materiály stažené z projednávání
 

Číslo Název Předkladatel

Připomínky a požadavky k lesnímu hospodářskému
plánu na roky od 01.01.2012 do 31.12.2021 pro
lesní hospodářský celek Újezd nad Lesy

JUDr.Kozáková
Vladimíra



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0322/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0323/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Rozpočtové opatření č. 23: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 23 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 23 - změnu rozpočtu v

roce 2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0324/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření MČ Praha 21 za rok 2011 firmou

ATLAS AUDIT s.r.o., K Bílému vrchu 1717, Čelákovice
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 podepsat smlouvu Atlas Audit
 Termín:  30.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0325/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Nová smlouva s O2 na hlasové služby

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu na hlasové služby na pevné telefonní linky s firmou Telefónica O2 Czech

Republic, a.s.
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 podepsat smlouvu s O2
 Termín:  29.07.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0326/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Jmenování vedoucího odboru sociálních věcí

Rada městské části
1) jmenuje
 paní Bc. Radku Lipanovičovou vedoucí odboru sociálních věcí od 1. 7. 2011, na

základě výběrového řízení ze dne 23. 6. 2011
 
2) schvaluje
 její platový výměr dle přiloženého návrhu s platností od 1. 7. 2011, který je nedílnou

součástí originálu tohoto usnesení
 
3) pověřuje
 tajemníka ÚMČ Praha 21 podpisem platového výměru
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0327/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Dohoda o užívání služebního vozidla

Rada městské části
1) schvaluje
 dohodu o užívání služebního vozidla uzavřenou mezi MČ Praha 21 a tajemníkem

ÚMČ Praha 21 panem Vladimírem Saitzem
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dohody

 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 podepsat dohodu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0328/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Změna zápisu v KN k pozemkům p.č. 1410/8 a 1528 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě stanoviska AK souhlasné prohlášení k lesním pozemkům parc. č.

1410/8 a 1528 v k.ú. Újezd nad Lesy, kterým dojde k zápisu na Lesy České
republiky, s.p. Hradec Králové, IČ : 42196451

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předmětného prohlášení 
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  08.07.2011
 
3) ukládá
   ÚMČ (OMI) zaslat podepsané prohlášení na s.p. Lesy České republiky
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  12.07.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0329/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Informace o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0330/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Doplnění zastávek autobusů MHD v ulici Starokolínská(mezi zastávkami
Blatov a Újezd nad Lesy)

Rada městské části
1) schvaluje
 umístění čtyř zastávek autobusů MHD na ulici Starokolínská (mezi zastávkami Blatov

a Újezd nad Lesy) a dvou parkovišť typu K+R u MZŠ Polesná
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0331/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Odsouhlasení nového rozsahu zelených ploch MČ P21 (v majetku, ve svěřené
správě), kde bude prováděna údržba zeleně, sekání zelených ploch, podzimní
úklid, atd.

Rada městské části
1) schvaluje
 rozsah zelených ploch, na kterých bude prováděna údržba, sekání a podzimní úklid
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ zapracovat nový rozsah ploch do rámcové, resp. do nové

smlouvy o dílo
 
 2. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  31.08.2011
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/  zpracovat jednoduchou paspartizaci rozsahu zelených

ploch
 
 1. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  04.08.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0332/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Vypovězení smlouvy o dílo č. 89/2008 ze dne 04.08.2008 uzavřené mezi MČ
P21 a spol. Prinsitt s.r.o., se sídlem K Jízdárně 45/30, IČ: 639 84 695 (resp.
nyní IČ: 247 10 644) v souladu s ust. smlouvy - Ostatní ujednání - bod 3 -
vypovězení smlouvy písemnou formou bez uvedení důvodu s dvouměsíční
lhůtou

Rada městské části
1) schvaluje
 vypovězení smlouvy o dílo č. 89/2008 ze dne 04. 08. 2008 uzavřené se spol. Prinsitt

s.r.o., IČ: nyní  247 10 644, sídlo: K jízdárně 45/30, 190 16 Praha 9 - Koloděje ve
věci sekání a údržby zelených ploch MČ P21, s dvouměsíční výpovědní lhůtou bez
uvedení důvodu

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ založit usnesení RMČ P21 do evidence smluv a předat

usnesení spol. Prinsitt s.r.o., sídlo: K jízdárně 45/30, 190 16 Praha 9
 
 2. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  15.07.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0333/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Nájemní smlouva na pronájem stánku č. 1 otočka autobusů Rohožník,
Novosibřinská 2295, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy s panem Pavlem Bouzem

Rada městské části
1) schvaluje
 nájemní smlouvu na pronájem stánku č. 1 na otočce autobusů Rohožník,

Novosibřinská 2295, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy s Pavlem Bouzem
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 viz usnesení
 Termín:  30.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0334/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Nájemní smlouva na byt Novosibřinská 673/1, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy
s paní Janou Pečenkovou

Rada městské části
1) schvaluje
 nájemní smlouvu na dobu určitou do 30. června 2012 na byt Novosibřinská 673 -

byt č. 1, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy s paní Janou Pečenkovou
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy s paní Janou Pečenkovou
 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 viz usnesení
 Termín:  30.06.2011
 
 2. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 Zpracovat aktuální stav bytového fondu do přehledu s výpočtem, kolik má naše

MČ příjem měsíčně z těchto nájmů.
 Termín:  21.07.2011
 
 3. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 Lze zvýšit nájemné u nástaveb?
 Termín:  21.07.2011
 
 4. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 Porovnání cen nájemného v jiných MČ
 Termín:  21.07.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0335/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Nájemní smlouva na byt Žíšovská 1627/55, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy s
paní Jarmilou Soldánovou

Rada městské části
1) schvaluje
 nájemní smlouvu na dobu určitou do 30. června 2012 na byt Žíšovská 1627 - byt č.

55, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy s paní Jarmilou Soldánovou
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy s paní Jarmilou Soldánovou
 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 viz usnesení
 Termín:  30.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0336/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Platový výměr Bc. Ivany Huttové, ředitelky MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690

Rada městské části
1) schvaluje
 platový výměr Bc. Ivaně Huttové, ředitelce MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy,

Polesná 1690 od 1. 7. 2011 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0337/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Stížnost Ing. Lameše na odmítání zveřejnění otevřeného dopisu ze dne 13. 6.
2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stížnost pana Ing. Lameše ze dne 13. 6. 2011 na odmítání zveřejnění otevřeného

dopisu 10 občanů Újezda n/L na stránkách Újezdského zpravodaje
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 zaslat písemnou odpověď v intencích jednání rady
 Termín:  21.07.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0338/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Žádost Ing. Lameše o otištění příspěvků v červencovém vydání Újezdského
zpravodaje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost pana Ing. Lameše o otištění příspěvků v červencovém vydání Újezdského

zpravodaje
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 odeslat písemnou odpověď v intencích jednání rady
 Termín:  21.07.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0339/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Žádost ZO Českého zahrádkářského svazu Újezd nad Lesy o poskytnutí
finančního příspěvku na adventní zájezd

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku občanskému sdružení "Základní organizace

Českého zahrádkářského svazu Újezd nad Lesy" ve výši 5.000,- Kč na adventní
zájezd do ciziny dne 3. 12. 2011 v kapitole 06 - Kultura, sport a cestovní ruch,
převedením z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0340/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Žádost o finanční příspěvek na činnost skautského střediska "Douglaska" v
Újezdě nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku skautskému středisku  "Douglaska" v Újezdě

nad Lesy ve výši 20.000,-Kč na činnost střediska (na dopravu dětí a věcí na letní
skautský tábor do Přestanic na Šumavě apod.) v kapitole 06 - Kultura, sport a
cestovní ruch, převedením z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní
správa

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0341/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Žádost Organizačního výboru běžeckého závodu Mladé Běchovice o příspěvek

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku neziskové organizaci Středisko dětí a mládeže

  "Organizační výbor závodu Mladé Běchovice" ve výši 3.000,- Kč na běžecký závod
Mladé Běchovice dne 17. 9 . 2011 v kapitole 06 - Kultura, sport a cestovní ruch,
převedením z položky "Slavnosti obce" ve stejné kapitole 06

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ19/0342/11

19. Rada městské části
ze dne 28.06.2011

 
Odměna panu PhDr. M. Schmidtovi

Rada městské části
1) schvaluje
 odměnu ve výši 5.000,- Kč panu PhDr. M. Schmidtovi za výkon funkce předsedy

muzejní rady za období leden - červen 2011
 
2) schvaluje
 měsíční odměnu předsedovi muzejní rady panu PhDr. M. Schmidtovi jako předsedovi

komise a to od 1. 7. 2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


